Mihoho Aizawa (2020), “Tập trung
post-corona: Phương hướng đổi mới
điểm du lịch: từ góc độ chuyển đổi kỹ
thuật số” (相澤美穂子 (2020), “ポス
トコロナを見据えた観光地イノベ
ーションの方向性:デジタルトラン
スフォーメーションの観点から”),
Japan Travel Bureau Foundation, tr.57-
68, https://www.jtb.or.jp/wp-content/
uploads/2020/11/2020kouza_kougiroku
_kougi5.pdf

9. MLIT (2017), “Kỷ yếu dự toán liên
quan đến Tổng cục du lịch” (MLIT
(2017年), “平成29 年度 観光庁関 係
予算概要”), https://www.mlit.go.jp/
common/001169367.pdf

10. MLIT (2019), “Chương trình hiện thực
hóa tầm nhìn du lịch 2019: Biến Nhật
Bản thành điểm đến mà thế giới muốn
ghé thăm” (MLIT (2019), 観光ビジョ
ン実現プログラム 2019－世界が訪
れたくなる日本), https://www.mlit.
go.jp/common/001293516.pdf

11.